IFRS, Campus Rio Grande, RS

Horarios 2023/2

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
0
1
2
3
4
Almoco
Almoco
7 Raquel de Miranda LAB1 | André Luis 307 | Marilia OIiveir:|:1=is1 307 | Priscila Azevedo 307 | Marilia Oliveira 21
Histéria | - Info ::30 - :‘;:ZOM_ y = Matematica 1
8 Introdugéo a Programacao 13:30 - 15:10 aquel de Miranca 13:30 - 15:10 FiSICA1
1C - INFORMATICA == Introdug&o a Programagao ==

9 Raljl?r?clifn?éﬁ?os da Computa 5207 Lucia Silveira 307

13:30 - 16:00 1510 - 46:00 putag 14:20 - 16:00 LINGUA ESTRANGEIRA 13:30 - 16:00

Carla Valéria 307 | Rafael Betito 307 | Priscila Azevedo 307 INGLES Rossana Dutra 307
10 Fundamentos da Computagio

FILOSOFIA 1 16:20 - 17:10 MATEMATICA 1 15:10-17:10 LINGUA PORTUGUESA 1

1 Simone de Areistj'ljg) GIN Simone de Areistj'ljg) GIN

16:20 - 18:00 17:10 - 18:00 16:20 - 18:00 17:10 - 18:00 16:20 - 18:00
12
13
14
15
16
17

Horario criado:28/07/2023

aSc TimeTables



IFRS, Campus Rio Grande, RS

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
0
1
2
3
4
Almoco
Almoco
7 André Luis 314 | Welington SilvFe}L 1 314 | Rossana Dutra 314 | Lucia Silveira 314 | Raquel de Miranda LAB1
o 13:30 - 14:20 : LINGUA ESTRANGEIRA
Histéria | - Info LINGUA PORTUGUESA 1 &
Welington Silva 314 INGLES
8 FIL1 Introdugao a Programacgéao
1 C I IN FO 13:30 - 15:10 14:20 - 15:10 13:30 - 15:10 13:30 - 15:10
= 9 Marilia OIiveiria:is1 314 | Daner Silva 314 | Marilia Oliveira 310 | Daner Silva 314
15:10 - 16:00 ; ; 13:30 - 16:00
MATEMATICA 1 MATEMATICA 1 -
Raquel de Miranda LAB1 . Rafael Betito 314
10 FISICA1 Fundamentos da Computagao
Introduca Programacéio 15:10 - 17:10 15:10 - 17:10 16:20 - 17:10
ntroaucao a
11 ¢ gramag José Anterio ___ José Anterio ___ RafaelBefio 314
undamentos da Computacao
16:20 - 18:00 17:10 - 18:00 15:10 - 18:00 17:10 - 18:00 17:10 - 18:00 putas
12
13
14
15
16
17

Horario criado:28/07/2023

aSc TimeTables



IFRS, Campus Rio Grande, RS

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

2C - INFORMATICA

Marilia Oliveira 410
FiSICA2

7:45-9:25

Carolina Lopez
HISTORIA 2

7:45-9:25

405

Rossana Dutra 404
LINGUA PORTUGUESA 2

7:45-9:25

Edimilson Anténio Lab Quimica
QUIMICA 1

7:45-9:25

Tiago Lopes LAB1
Programacgao WEB Front-End

7:45-9:25

Carla Valéria 410
FILOSOFIA 2

9:25 - 11:25

José Antonio GIN
EF2

11:25 -12:15

Rafael Betito

Banco de Dados

9:25 - 12:15

LAB1

Marilia Oliveira 410

FisSICA2

9:25 -11:25

José Antonio GIN
EF2

11:25 -12:15

Tiago Lopes LAB1

Programacao WEB Front-End

9:25 - 12:15

André Nunes 405

MATEMATICA 2

9:25 - 12:15

Almoco

Almoco

10

1"

12

13

14

15

16

17

Horario criado:28/07/2023

aSc TimeTables



IFRS, Campus Rio Grande, RS

Segunda Terca Quarta Quinta Sexta
0
Simone de Aral’#’o
1 EF3
7:50 - 8:50
2
3 Eduardo Brido LAB2
B de Dad
Simone de AraL'#'o anco de Lados
4 EF3
11:10 - 12:10 10:10 - 12:10
Almoco
Almoco
7 Rafael Betito LAB2 | Cristina Copstein 406 | Edimilson Antonio Lab Quimica | Rossana Dutra 401 | Aline Cardoso 401
BIOLOGIA 1 QUIMICA 2 LINGUA PORTUGUESA 3 MATEMATICA 3
8 Engenharia de Software 13:50 - 15:50 13:50 - 15:50 13:50 - 15:50 13:50 - 15:50
3C - INFORMATICA —— — T — =
9 Augusto Ludtke Falk 404 arolina OP%ZI ST2 Eduardo Brido LAB2 ozele OFQGSE o
13:50 - 17:10 10 . 17- 10 . 17-
FiSICA 4 16'1(,) 17:10 - Banco de Dados 16:10 - 17:10 -
Welington Silva 407 Ana Paula Avila 301
10 FIL3 SOC3
16:10 - 18:10 17:10 - 18:10 16:10 - 18:10 17:10 - 18:10
1
12
13
14
15
16
17

Horario criado:28/07/2023

aSc TimeTables



IFRS, Campus Rio Grande, RS

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

4C - INFORMATICA

Eduardo Brido LAB2

Desenvolvimento de
Sistemas |

7:50 - 9:50

Débora de Oliveira 312
MATEMATICA 4

7:50 - 9:50

Edimilson Anténio Lab Quimica
QUIMICA 3

7:50 - 9:50

Gustavo Borba 404

BIOLOGIA 2

7:50 - 9:50

Cleber Schroeder LAB2

Desenvolvimento de Sistemas Il

7:50 - 9:50

Eduardo Brido LAB2

Desenvolvimento de
Sistemas |

10:10 - 12:10

Welington Silva 313
Filos 4
10:10 - 11:10

Dardo Lorenzo 313
Sociol 4
11:10 - 12:10

Loraine Lopes 312
Gestao

10:10 - 12:10

Ana Claudia 407

LINGUA PORTUGUESA 4

10:10 - 12:10

Cleber Schroeder LAB2

Desenvolvimento de Sistemas Il

10:10 - 12:10

Almoco

Almoco

10

1"

12

13

14

15

16

17

Horario criado:28/07/2023

aSc TimeTables



